ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

Решение тридцать третьей сессии

___________                                                                                                ______

О внесении изменений в Решение 33 сессии Совета депутатов от 19.11.2019 № 141 «Об установлении на территории Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации и Законом Новосибирской области от 31 октября 2014 г. N 478-ОЗ "Об установлении единой даты начала применения на территории Новосибирской области порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения", руководствуясь Уставом Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области, Совет депутатов Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области решил:
1. Пункт 2 Решения отменить, так как он противоречит требованиям налогового законодательства.

2. Решение опубликовать в местных СМИ "Муниципальные ведомости" и разместить на официальном сайте администрации Новоключевского сельсовета.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу Новоключевского сельсовета.

Председатель Совета депутатов
Новоключевского сельсовета
Новосибирской области                     ________________ С.С. Суворова

Глава Новоключевского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Купинского района Новосибирской области_____________В.П. Титаренко